Mayo del  Dos Mil Trece,  siendo las 08:00 en el local social de la compañía,  ubicado en la 
Avenida Circunvalación Sur Oeste (Barrio Los Pinos), encontrándose presentes los siguientes 
accionistas de la Compañía, Señores:  

1.-) LEONARDO DE WIND CORDOVA, por sus propios derechos, poseedor de  diez y nueve mil 
novecientas noventa y ocho (19998)  acciones ordinarias y nominativas de Cuatro Centavos de 
Dólar de los Estados Unidos de América (US $0.04)  cada una, las cuales representan el 99.99%  
del capital social suscrito y pagado de la compañía;  
2.-) ALEX LEONARDO DE WIND NEIRA, por sus propios derechos, poseedor de una  (1)